
quinta-feira, 19 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Crisópolis
Dispensa

                        
   

                                
 
                                                  ESTADO DA BAHIA 
   

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS 
                                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
         
 

 

 

RATIFICAÇÃO DISPENSAS 
 

O Prefeito Municipal de Crisópolis , Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, após parecer 

favorável da Assessoria Jurídica do Município; 

RESOLVE: 

 

Ratificar o pedido de dispensa de licitação nº. 151/2013, bem como, Homologar e Adjudicar o referido 

processo, autorizando assim, a emissão do empenho em nome do Senhor THIAGO DE AGUIAR 

ARGOLO , valor global R$ 1.000,00( hum mil reais) 

 

Crisópolis – BA, 17 de dezembro de 2013. 

 

Ratificar o pedido de dispensa de licitação nº. 152/2013, bem como, Homologar e Adjudicar o referido 

processo, autorizando assim, a emissão do empenho em nome da empresa  CLAUDIO ARAUJO DA 

SILVA, valor global R$ 7.964,65(sete mil novecentos e sessenta e quatro reais e sessenta e cinco 

centavos) 

Crisópolis – BA, 17 de dezembro de 2013. 

 

 

Ratificar o pedido de dispensa de licitação nº. 153/2013, bem como, Homologar e Adjudicar o referido 

processo, autorizando assim, a emissão do empenho em nome da empresa  CLAUDIO ARAUJO DA 

SILVA, valor global R$ 5.880,00( cinco mil oitocentos e oitenta reais)   

 

 

Crisópolis – BA, 18 de dezembro de 2013. 

 

 

 

 

Rua Rua 12 de Março  | 84  | Centro | Crisópolis-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57CE9AE3D5D6FD47CE2951179A15E7E4



quinta-feira, 19 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Crisópolis

                        
   

                                
 
                                                  ESTADO DA BAHIA 
   

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS 
                                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
         

 

 

Ratificar o pedido de dispensa de licitação nº. 154/2013, bem como, Homologar e Adjudicar o referido 

processo, autorizando assim, a emissão do empenho em nome da empresa RALF CEZAR DE 

OLIVEIRA-ME , valor global R$ 7.558,85( sete mil quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta e 

cinco centavos) 

 

Crisópolis – BA, 18 de dezembro  de 2013. 

 

RESOLVE: 

 

Ratificar o pedido de dispensa de licitação nº. 157/2013, bem como, Homologar e Adjudicar o referido 

processo, autorizando assim, a emissão do empenho em nome da empresa Reinaldo Ferreira de 

Almeida valor global R$ 2.010,00( dois mil e dez reais) 

 

Crisópolis – BA, 19 de dezembro  de 2013. 

RESOLVE: 

 

Ratificar o pedido de dispensa de licitação nº. 158/2013, bem como, Homologar e Adjudicar o referido 

processo, autorizando assim, a emissão do empenho em nome da empresa AÇÃO COMBATE 

DESINSETIZADORA LTDA valor global 6.380,00( seis mil trezentos e oitenta reais ) 

 

 

Crisópolis – BA, 19 de dezembro de 2013. 

 

 

.__________________________ 

Edinal Alves da Costa 

Prefeito Municipal 

Rua Rua 12 de Março  | 84  | Centro | Crisópolis-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57CE9AE3D5D6FD47CE2951179A15E7E4


		2013-12-19T15:52:42-0300




